Nr. 13 S i b i i n , Marţi 4/17 Februar iu "1903 Anul LI.

A B O N A M E N T U L
Pentru Slbllu pe an 14 C., 6 luni 7 C., 3 lu ii 3 C. 50 iii.
Pentru monarchia pe an 16 C., 6 luni 8 C., o luni 4 C.
Pentru străinătate pe an 24 C., 6 luni 12 C., 3 luni 6 C.